別紙様式第４号（第１１条関係）

（　公　印　事　故　届　）
	別紙様式第４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

 　　　　理　事　長　　　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公印管理者

公　　印　　事　　故　　届

  　下記のとおり公印に事故があったので，お届けします。

	公印の名称

	寸　　　　　　法
	たて　　  ㎜  ×  よこ　　　㎜

	用　　　　　　途

	作成・改刻届出年月日
	　　　　年　　月　　日

	事故発生年月日
	令和　　年　　月　　日

	処置の内容

	その他

1